racensem archiepiscopum et Britanniarum prinia-

tem, eique rationemreddit, quid ctquorsum Ethel-

baldo regi scripserit ; oravitque ut si quie hujus-

modi vitia Nortliumbriaj regnum infecerint, ipse

iisdem obviare et omni qua posset apud regem,

qui frater ejus erat, populumque auctoritate pro-

hibere satageret. Recitat eas Baronius nuin. 15 et

seqq., sed cum Codex Romanus Epistolarum Boni-

facianarum, quo usus est Baronius, habeat eas

inscriptas esse Egberto archidiacono , reslituendus

et hic earumdem titulus ex editione earumdem

Epistolarum a Serario curata, et ex Spelmanno

tom. I, ad annum dccl, ubi habetur : « Dilectis-

simo ac rcverendissimo fratri Egberto archiepi-

scopo, Bonifacius servus servorum Dei, elc. » Iino

ex serie lilterarum patet, cas uon ad archidiaco-

num, sed ad archiepiscopum Eboracensem scriptas

esse, ut demonstrat Alfordus laudatus. Baronius

nuni. 20 dicit, incertum esse, an rex visis Bonifacii

litteris melior reddilus fuerit, eum tamen post

biennium infelici exitu diem clausisse extremum.

At ex conlinuatore E|)itomes Bedae ab ipsoniet Ba-

ronio citato, liquet regem vixisse usque ad annum
DCCLVii, et ex infra dicendis eum Bonifacii litte-

ris et pientissimis monilis aures animumque prae-

buisse.

9. Synodus Romana II sub Zacharia papa. —
Ad num. 2-2 ct seiiq. Ubi accepit Zacharias papa

qua; in Synodo Gerinanica acta luerant, Synodum
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RomEc convocavif contra Alilcberlum et Clemcn-

tem, scripsitque ad Bonifacinm lilfcras a Baronio

num. 39 et seqq. relatas, de quibus mox egimus.

Synodus ista fribussecretariis seu sessionibus acla,

tcmpusque, quo ea liabifa, bis verbis nofalur apud

Surium in Vifa sancti Bonifacii ad diem v Junii :

« Imperanfe domino piissimo Augusto Consfantino

imperatore, anno xxvi imperli ejus, mense Ocfob.

die XXV, Indictione xiv », ideoque boc anno ea ce-

lebrata. In editione tamen Otbloni apud Serarium

-ib. 3 Rer, Mogunt. cap. 5 legifur : « Imperanfe

domino piissimo Augusfo Conslautino imperafore,

anno xxvi, post consulatum cjus anno quinto
,

mense Octobris, dic vicesima quinta, Indictione

quarfa et decima». Quam utramque Constantini

epocliam Sirmondus recfe refinuif, sed in Annota-

tionibus perperam scripsit, annos imperii, et anuos

Itost consulatum eodem recidere, quia Constanti-

nm iialendis, post Leonis patris obitum, seu post

imperii sui natale proximis consulatum iniit. Ut

autem per mensem Octobrem annus Constaiitini